                                                                        版次：V1.0
产品规格书
型号： UK411 订货号： 5012.003
技术
参数
 4 极 100A  EN 60947-7-1
螺丝扭力： M8 ≤35.7Kgf.cm
M5 ≤20.40Kgf.cm
M4 ≤12.24Kgf.cm
温升: ≤45K
绝缘耐压 : 3500V
防护等级： IP20
阻燃等级： UL94 V-0
安规认证：  CE  RoHS
额定短时耐受电流:
Icw KA rms Is
4.5
瞬时峰值IPk KA 20
Ui: 500V
材料
防尘盖： PC
本体： PA66-FR
铜排： H59 黄铜，镀镍处理
螺丝： 碳钢，镀三价五彩，盐雾 48H
产品
说明
主要特点包括：
1. 安装脚的设计为标准 NS35,直接安装于导轨上，或直接安装于底板上，使安装快速便捷。
2. 进线和分线的隔离，错位分开，使内部排线更易识别。
3. 外形小巧，分线头众多，最大程度上节省了配线空间。
4. 端子排每两极之间有隔离栅，防止线头偶然触及引发短路。
5. 透明防尘盖设计，防止绝缘，电气隔离，不用打开盒盖也可使内部接线状况一目了然。
安
装
说
明
                                                                        版次：V1.0
产
品
图
纸